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Wedlug rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: ,,Wyposazenie pracowni przedmiotowych w
Gminie Piaseczno”.

Zamawiajacy zawiadamia, ze Wykonawcy na podstawie art. 38 ust. 1 pkt ustawy
Prawo zamowien publicznych zwrdcili si¢ z zapytaniami o wyjasnienie tresci SIWZ. Ponize;
pytania oraz stosowne odpowiedzi.

Pytanie 1. ,,dotyczy pozycji ,,Butelki na roztwory” — w kolumnie Specyfikacja techniczna jest
informacja o butelce z zakretka z gwintem o pojemnosci 250 ml i 500ml. Czy Zamawiajacy
wymaga dostarczenia jednej czy dwoch butelek™.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga dostarczenia dwdch butelek

Pytanie 2: , dotyczy pozyciji ,,Fiszki mowiace — ulamki zwykte” — w kolumnie Specyfikacja
techniczna jest informacja o fiszkach stuzacym utrwaleniu wszystkich wynikow dodawania,
odejmowania i mnozenia. Prosimy o dokladniejszy opis tej pozycji gdyz na rynku takie fiszki
wystepuja w wielu wersjach: fiszki mowigce odejmowanie 0-13, 13-19, fiszki mowigce
dodawanie 0-9 oraz fiszki mowiace tabliczka mnozenia. Czy Zamawiajgcy wymaga
dostarczenia wszystkich pozycji lub oczekuje pomocy dydaktycznej w innej formie?”

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga fiszek stuzacych utrwaleniu wynikéw dodawania
odejmowania i mnozenia. W zwiazku z czym wymaga wszystkich powyzszych lub
rownowaznych zawierajacych powyzsze dzialania w jednym zestawie.

Pytanie 3: ,,dotyczy pozycji ,,Krazek Seccchiego” w kolumnie Specyfikacja techniczna jest
informacja o krazku wraz z linkg a w pozycji ,,Linka skalowalna” jest informacja o samej
lince do krazka. Czy te dwie pozycje sa prawidiowe?”

Odpowiedz: Tak Zamawiajacy wymaga Krazka z linkg oraz dodatkowe;j linki

Pytanie 4: ,,dotyczy pozycji ,,Lejki plastikowe”™ w kolumnie Specyfikacja techniczna jest
informacja o Lejku o $rednicy 50 do 150 mm. Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia
jednego lejka o $rednicy migdzy 50 a 150 mm, czy wymaga dostarczenia kilku lejkow w
zakresie wskazanym?”

Odpowiedz: W pozycji ,,Lejki plastikowe” w specyfikacji Zamawiajacy wymaga jednego
Lejka.

Pytanie 5: ,,dotyczy pozycji ,,Odczynniki do oznaczania chloru w akwarium”— w kolumnie
Specyfikacja techniczna jest wymog dostarczenia kompletnego zestawu. Taki zestaw na
rynku jest jeden i w chwili obecnej jest niedostgpny. Czy Zamawiajacy zrezygnuje z tej
pozycji lub zastapi inng pomoca dydaktyczng?”




Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci rowniez rownowazny test ktory takze bada Chlor np. JBL
TEST 6inl 50szt x6 testow pH gH kH NO2 NO3 CL2

Pytanie 6: ,,dotyczy pozycji ,,Sitka o roznej wielkosci”— w kolumnie Specyfikacja techniczna
jest informacja o sitkach do lejkow, wiader itp. min. 2 szt. Czy Zamawiajagcy wymaga 2 szt
sitek 0 dowolnej Srednicy np. 30 cm bez raczek o tej samej wielkosci oczek?”

Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga dostarczenia minimum 2 sitek o dowolnej $rednicy z

r6zng wielko$cia oczek- nazwa w specyfikacji ,,Sitka o réznej wielkosci oczek™.

Tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy przekazuje wykonawcom, Kktorym
przekazatl SIWZ, bez ujawniania zrodia zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowe;.
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